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FORMULARIO SERVICIO DE HOSTELERÍA RCNV
“XXVI Semana del Atlántico CIUDAD DE VIGO”
						
	CLUB:

	DESAYUNOS
	DIAS
	HORA
	CANTIDAD
	PVP

	DESAYUNO BUFFET
	30/10/2025
	8:00
	
	7 €

	
	31/10/2025
	8:00
	
	7 €

	
	01/10/2025
	8:00
	
	7 €

	
	02/10/2025
	8:00
	
	7 €

	BOCADILLOS
	DIAS
	HORA
	CANTIDAD
	PVP

	BOCADILLO FRIO
(RECOGIDA CAFETERIA DEL CLUB)
	31/10/2025
	09:30
	
	4,00 €

	
	01/10/2025
	09:30
	
	

	
	02/10/2025
	09:30
	
	

	BOCADILLO CALIENTE
	31/10/2025
	09:30
	
	5,00 €

	
	01/10/2025
	09:30
	
	

	
	02/10/2025
	09:30
	
	

	CENAS
	DIAS
	HORA
	CANTIDAD
	PVP

	CENA  BUFFET
	29/10/2025
	20:30
	
	15 €

	
	30/10/2025
	20:30
	
	

	
	31/10/2025
	20:30
	
	

	
	01/10/2025
	20:30
	
	



PARA FORMALIZAR LA RESERVA SE REALIZARÁ DE LA SIGUIENTE MANERA:

1. ENVIAR ESTE FORMULARIO CUMPLIMENTADO CON LAS CANTIDADES POR HORARIO ANTES DEL 27 DE OCTUBRE AL MAIL dtecnicovela@rcnauticovigo.com.
1. MÉTODO DE PAGO: TRANSFERENCIA BANCARIA ANTICIPADA. 
DATOS BANCARIOS:
Real Club Náutico de Vigo
IBAN: ES58 2100 2292 1002 0060 8386

ES NECESARIO ENVIAR EL JUSTIFICANTE BANCARIO JUNTO CON EL FORMULARIO.

AGRADECEMOS SU COLABORACIÓN PARA EL BUEN FUNCIONAMENTO DE LA ORGANIZACIÓN.

COMITÉ ORGANIZADOR
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